
 
 

U C H W A Ł A   N R  X I V / 8 4 / 2 0 0 7  
R A D Y  G M I N Y  P O T Ę G O W O  
z  0 2  p aź d z i e r n i k a  2 0 0 7  r .  

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie w Gminie Potęgowo na lata 2008-2012 

 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493)  Rada Gminy Potęgowo  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć Gminny   Program   Przeciwdziałania   Przemocy w Rodzinie  
w Gminie Potęgowo na lata 2008-2012, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                      


